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Biess

Banco del IESS

Fecha: 15/ 04/ 16

Hor a: 15: 53: 07

Banco:
Sucur sal :
Moneda:
Nivel :

01
CESANTI A

ACTI VO

7310110000000000
7310115000000000
7310225000000000
7310230000000000
7310305000000000
7310330000000000
7310399000000000
7310405000000000
7310410000000000
7310605000000000
7310620000000000
7310635000000000
7310650000000000
7310696000000000
7310698000000000
7310699000000000
7310805000000000
7310810000000000
7310815000000000
7310820000000000
7310835000000000
7310890000000000
7310899000000000
7310990000000000
TOTAL ACTI VO

GASTOS

7340110000000000
7340120000000000
7340135000000000
7340140000000000
7340155000000000
7340160000000000
7340190000000000
TOTAL GASTOS

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

BANCOS LOCALES

OBLI GACI ONES EM TI DAS POR

VALORES DE TI TULARI ZACI ON

ACCI ONES

DERECHOS FI DUCI ARI OS

(PROV  PARA VALUACI ON | NVERS.

TI TULOCS DE DEUDA EM TI DA POR LA C.
TI TULOCS DE DEUDA EM TI DOS POR EL
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI OS POR
PRESTAMOS QUI ROGRAFARI OS5 VENCI DOS
PRESTAMOS HI POTECARI OS POR VENCER
PRESTAMOS HI POTECARI OS VENCI DOS
PROVI SI ON PARA VALUACI ON DE

PROVI SI ON PARA VALUACI ON DE

( PROVI SI ONES ANTI CI CLI CAS)

| NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES

| NTERESES POR COBRAR | NVERSI ONES

I NVERSI ONES NO PRI VATI VAS VENCI DAS
SEGURO DE DESGRAVAMEN PRESTAMOS
RECAUDACI ONES PRESTAMOS PENDI ENTES
OTROS

( PROVI SI ON PARA CUENTAS POR

OTROS

SERVI Cl OS5 BANCARI 08
SERVI O 05 CUSTODI A DE VALORES

EN VALUACI ON DE | NVERSI ONES

EN VENTA DE | NVERSI ONES

PROVI S| ON PARA VALUACI ON | NV.
PROVI S| ON PARA CUENTAS POR COBRAR
OTROS (GASTOS DE GPERACI ON)

CUENTAS DE ORDEN

kkkkkkkk

BANCO DEL | ESS

kkkkkkkk

Est ado de Situaci 6n Fi nanciera al
29- Feb- 2016
Para | a Sucursal/Fondo CESANTI A

78, 246, 640
391, 400.

22, 270, 485

5, 206, 958
130, 059, 117. 84
432, 656, 347. 18
(8, 380, 189. 21)
0. 00
1,981, 127, 126. 38
1, 244, 673, 124. 88
3, 968, 960. 22

1, 686, 211, 923. 49
1,197, 654. 88

(4, 323, 463. 15)
(17, 045, 748. 02)
(11, 839, 660. 88)
43, 380, 842. 23
21, 276, 509. 90
3,219, 577. 97
3,326, 744. 92
568, 024, 448. 29
405, 043, 023. 55
(3,120, 288. 89)
1, 829, 634. 68

82
49
95
72

6, 587, 401, 172. 24

13, 486.
1,571.

25, 308.

5, 029.

2, 375, 504.
640, 783.
122, 259, 423.
125, 321, 109.

7370105000000000 EN GARANTI A 2,974, 249, 851. 63
7370205000000000 EN CUSTODI A DEL BANCO CENTRAL DEL 1, 996, 282, 295. 06
7370210000000000 EN CUSTODI A DE OTRAS ENTI DADES 68, 681, 200. 25
TOTAL CUENTAS DE ORDEN 5,039, 213, 346. 94

TOTAL ACTI VO + EGRESCS : 6,712,722, 281. 40

GERENTE GENERAL

PASI VO
2190000000000000
7320105000000000
7320110000000000
7320190000000000
TOTAL PASI VO

CUENTAS POR PAGAR VARI AS

FONDCS RECI BI DOS EN ADM NI STRACI ON
SEGURO DE DESGRAVAMEN POR PAGAR
OTRCS

RENDI M ENTOS DEL EJERCI Cl O

7330105000000000

RENDI M ENTOS DEL EJERCI Cl O

TOTAL RENDI M ENTCS DEL EJERCICI O

I NGRESCS
7350105000000000
7350110000000000
7350115000000000
7350125000000000
7350135000000000
7350150000000000
7350155000000000
TOTAL | NGRESCS

DEUDA RENTA FI JA SECTOR PRI VADO
CAPI TAL RENTA VARI ABLE SECTOR
DEUDA RENTA Fl JA SECTOR PUBLI CO
I NVERSI ONES PRI VATI VAS

| NVERSI ONES PRI VATI VAS

VALUACI ON DE | NVERSI ONES

VENTA DE | NVERSI ONES

RRRRRA

EN
EN

CUENTAS DE ORDEN

7380105000000000
7380205000000000

VALORES Y BI ENES RECI Bl DOS DE
TI TULCS VALORES ENTREGADCS EN

TOTAL CUENTAS DE ORDEN

Pagi na:

0.

5,739, 198, 298.

20, 941, 839.

537, 342, 919.
6, 297, 483, 057.

235, 564, 754.
235, 564, 754.

399, 420.
1,327, 500.
23,043, 110.
30, 602, 142.
34, 936, 460.
89, 332, 852.
32,981.

179, 674, 469.

2,974, 249, 851.
2,064, 963, 495.
5, 039, 213, 346.

00
42
80
77
99

27
27

87
65
39
98
02
34
89

63
31
94

TOTAL PASI VO + | NGRESCS :

6,712, 722, 281. 40

AUDI TOR | NTERNO

CONTADOR



